
U C H W A Ł A  Nr XI/70/2012 

Rady  Gminy  Osiek 
z dnia 27.03.2012r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 
217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

 

§ 1 
W budżecie gminy na 2012r. następuje:  

1) zwiększenie dochodów i wydatków w związku z realizacją projektu „Daj 
szansę – wyrównywanie szans edukacyjno-rozwojowych dzieci klas I-III 
Szkoły Podstawowej w Osieku” w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki,   

2) podział nadwyżki budżetowej,  
zgodnie  z załącznikiem Nr 1.   

 

§ 2 

Ustala się przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej – zwiększa się plan przychodów 
(dotyczy rozliczenia budżetu za 2011r.), zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
Załącznik Nr  1 

                                                     do Uchwały Rady Gminy Nr XI/70/2012 
z dnia 27.03.2012r.  

 
1. Zmiany planu dochodów:  
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
639 -- 

 85395 Pozostała działalność 
a) dochody bieżące:  
§ 2009 – dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy o finansach publicznych 

 
 

639 
 
 
 

 

 
 

-- 
 
 
 
 

Ogółem: 639 -- 

 
 
2. Zmiany planu wydatków:  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 760 -- 

 01010 Infrastruktura sanitacyjna i wodociągowa 
wsi 
1) wydatki bieżące: 
 § 4110 – składki na ubezp. społeczne 

 
 
 

760 

 
 
 

-- 
600  Transport i łączność 2.730 -- 

 60016 Drogi publiczne gminne 
1) wydatki bieżące: 
§ 4110 – składki na ubezp. społeczne 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4300 – zakup usług pozostałych  

 
 

   730 
1.000 
1.000 

 
 

-- 
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2.000 -- 
 70095 Pozostała działalność 

 1) wydatki bieżące: 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

 
 

2.000 

 
-- 

 
750  Administracja publiczna 16.640 -- 

 75023 Urzędy Gmin 
1) wydatki bieżące: 
§ 4110 – składki na ubezp. społeczne 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

 
 

9.640 
2.000 
5.000 

 
 

-- 
-- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

19.813 -- 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
1) wydatki bieżące jst: 
   § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
   § 4300 – zakup usług pozostałych 
2) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne  
   jednostek budżetowych 

 
 

 1.813 
 8.000 

 
10.000 

 

 
 

-- 
-- 
 

-- 
 



801  Oświata i wychowanie  14.479 -- 
 80101 Szkoły podstawowe 

1) wydatki bieżące: 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe   
§ 4110 – składki na ubezp. społeczne 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 

 
 

7.267 
1.243 
   178 

 
 

-- 
-- 
-- 

80110 Gimnazja  
1) wydatki bieżące: 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe   
§ 4110 – składki na ubezp. społeczne 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 

 
 

4.843 
          829 

   119 

 
 

-- 
-- 
-- 

852  Pomoc społeczna   700 -- 
 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
1) wydatki bieżące: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 

 
 
 

300 
400 

 
 
 

-- 
-- 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

4.260 -- 
 

 85395 Pozostała działalność  
1) wydatki bieżące: 
§ 4177 – wynagrodzenia bezosobowe  
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe  

 
 

3.621 
   639 

 
 

-- 
-- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1.370 -- 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi  
1) wydatki bieżące:  
§ 4110 – składki na ubezp. społeczne 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

 
 

  370 
1.000 

 
 

-- 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

69.000 -- 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
1) wydatki bieżące: 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 
2) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne  
   jednostek budżetowych 

 
 

 7.000 
 

62.000 

 
 

-- 
 

-- 

926  Kultura fizyczna i sport 340 -- 
 92601 Obiekty sportowe  

a) wydatki bieżące jst: 
§ 4110 – składki na ubezp. społeczne 

 
 

340 

 
 

-- 

Ogółem: 132.092 -- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr  2   
               do Uchwały Rady Gminy Nr XI/70/2012 

                                                                                z dnia 27.03.2012r.  
 

Przychody  i  rozchody  związane   
z  finansowaniem  deficytu  i   rozdysponowaniem  

 nadwyżki  budżetowej 
 

§ Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
Po 

zmianach 
 

 
952 

Przychody 
Wolne środki  

 
131.453 

 
-- 

 
343.753 

Ogółem: 131.453 -- 343.753 
 

 992 
 

Rozchody 
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 

 
-- 

 
-- 

 
133.332 

Ogółem: -- -- 133.332 

 
 
 
W związku z powyższymi zmianami aktualna wielkość budżetu wynosi: 

Dochody:     6.032.373 zł     
Przychody:      343.753 zł                                  
Wydatki:      6.242.794 zł    
Rozchody:      133.332 zł       


